
ZARZĄDZENIE NR 163/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 211, 
art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i  2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) oraz § 12 uchwały Nr XXXVIII/413/2021 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta na 
2022 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2022 r. polegających na:  

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 475 996 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan dochodów po zmianach wynosi  240 080 850,38 zł, z tego: 

- dochody bieżące  195 037 711,92 zł, 

- dochody majątkowe  45 043 138,46 zł. 

4. Plan wydatków po zmianach wynosi  265 152 673,12 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  194 315 270,66 zł, 

- wydatki majątkowe  70 837 402,46 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DD9095-AD6D-4DC3-9B26-B8594C9CDE56. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 0,00

80101 -358 108,54

2540 -6 230,44

4110 -14 441,11

4120 -2 058,21

4210 -156 770,00

4240 -80 600,00

4260 -8 500,00

4300 -5 500,00

4790 -84 008,78

80104 -117 887,46

2540 -49 720,46

4210 -16 993,00

4240 -51 174,00

80195 475 996,00

2540 55 950,90

4110 14 441,11

4120 2 058,21

4210 173 763,00

4240 131 774,00

4260 8 500,00

4300 5 500,00

4790 84 008,78

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświatySkładki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Plan wydatków na 2022 rok

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświatySkładki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Załącznik do zarządzenia Nr 163/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 13 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DD9095-AD6D-4DC3-9B26-B8594C9CDE56. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 163/2022 z dnia 13 czerwca 
2022  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2022 rok polegających na: 

1)  przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 475 996 zł, z tego: 

a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80195 "Pozostała 
działalność" w kwocie 475 996 zł przeniesienie środków finansowych pomiędzy 
rozdziałami klasyfikacji budżetowej w związku z koniecznością wyodrębnienia 
środków finansowych przeznaczonych na edukację uczniów z Ukrainy - 
uchodźców w planie dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych oraz  
w szkołach podstawowych i miejskich przedszkolach publicznych w Bolesławcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DD9095-AD6D-4DC3-9B26-B8594C9CDE56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



